2

российская федерация
белгородская область

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая 2014 года                                                                                                 № 8

            Об определении специально отведенного  места для проведения публичных мероприятий
В соответствии с Федеральными законами  от 6 октября 2003 года                    № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», законом Белгородской области от 25.12.2012 года    № 169 «О внесении изменений в закон Белгородской области «О порядке подачи уведомления о проведении публичного мероприятия на территории Белгородской области».  В целях определения мест, специально отведенных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера, администрация Горкинского сельского поселения постановляет:
1. Определить специально отведенное место для проведения публичных мероприятий в Горкинском сельском поселении муниципального района «Красненский район» Белгородской области:
с.Горки – прилегающая площадь к магазину ООО «Фортуна»;

с.Богословка -  прилегающая площадь к магазину Красненского Райпо.
2. Заместителю главы администрации Горкинского сельского поселения Белозерских О.П. разместить данное постановление на официальном сайте администрации Горкинского сельского поселения по адресу: gorki.kraadm.ru. и обнародовать в общедоступных местах: Горкинская сельская библиотека, Горкинский Дом культуры, Горская СОШ, Богословский сельский клуб, администрация Горкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.
[image: image1.png]

           Глава администрации

Горкинского сельского поселения
                                А.Лукашов